INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril  de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Quarta - feira, 08 de Julho de 2020 – Ano XXII – Nº 608 C
        www.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

PREFEITURA MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE LINK DE
INTERNET EM FIBRA ÓPTICA, DESTINADOS AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ALGODÃO DE JANDAIRA.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2017.
ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à demanda.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra
e: CT Nº 00061/2017 - Diego Emanuel Ribeiro Nunes - - CNPJ:
14.114.779/0001-80 - 3º Aditivo - acréscimo de R$ 4.635,00.
ASSINATURA: 08.07.20